
DECRETO Nº 158/2023

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº
01/2023, DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

OMERO PRIM, Prefeito do Município de Águas Mornas, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

Considerando a Classificação Final apresentada pela empresa contratada para organização e realização do Processo Seletivo – Edital nº 01/2023,
através do Ato 017, datado de 19 de dezembro de 2023;

DECRETA:

Art. 1º  Fica homologado, para que surta seus devidos e jurídicos efeitos, o resultado final do Processo Seletivo referente ao Edital nº 01/2023,
contendo  e  classificação  final  dos  candidatos,  passando  a  fazer  parte  integrante  deste  Decreto  como  ATO  017:  HOMOLOGAÇÃO  DO
RESULTADO FINAL.

Parágrafo Único: A referida homologação é para provimento de vagas em caráter temporário do Município de Águas Mornas, exceto os cargos de
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, que, conforme a Constituição, e ainda de acordo com a Lei Federal nº 11.350/2006, a contratação se dará
por tempo indeterminado.

§ 1º O prazo de validade do Processo Seletivo nº 01/2023 é de 01 (um) ano, contado da data de publicação do presente Decreto de Homologação,
podendo ser prorrogado por igual período, conforme item 10.1 do Edital nº 01/2023.

Art. 2º A aprovação no Processo Seletivo nº 01/2023, não gera direito de nomeação imediata, mas esta, quando se der, respeitará rigorosamente a
ordem de classificação final dos candidatos, sob pena de nulidade.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 20 de dezembro de 2023.

1



REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

   Omero Prim
  Prefeito Municipal 

Registrado e publicado aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três.

Toni Vidal Jochem
Secretário Municipal de Administração e Finanças

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023
ATO 017 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023.

Agente Comunitário de Saúde - Setor 01
Posiçã

o
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Tempo de
Serviço

Horas de
Cursos

Média final

 1  88194  CLOTILDE HINCKEL 
SEBOLD

 
30/06/198
9

1.60 4.90  6.50  3.00  5.00  6.80

 
Agente Comunitário de Saúde - Setor 02

2



Posiçã
o

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Tempo de

Serviço
Horas de
Cursos

Média final

 1  87145  MARIANA MEURER GARCIA  
10/10/199
0

1.60 4.90  6.50  0.00  0.00  5.20

 2  88516  ELAINE MARIA DA ROSA 
KRAUS

 
13/11/198
6

1.60 4.20  5.80  0.00  0.00  4.64

 
Agente Comunitário de Saúde - Setor 03

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Tempo de

Serviço
Horas de
Cursos

Média final

 1  87762  JAQUELINE DALAGNELO 
BUSS

 
08/05/199
3

1.60 3.50  5.10  0.00  1.55  4.39

Agente Comunitário de Saúde - Setor 04
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Tempo de
Serviço

Horas de
Cursos

Média final

 1  88245  SIMONE HILLESHEIM 
KREUSCH

 
14/09/198
7

2.20 3.50  5.70  3.00  5.00  6.16

 
Agente Comunitário de Saúde - Setor 05

Não houve candidato(a) aprovado nesta vaga.

 
Agente Comunitário de Saúde - Setor 06

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Tempo de

Serviço
Horas de
Cursos

Média final

 1  86924  FRANCINE MEES 
MEURER

 
01/05/199
0

1.60 3.50  5.10  3.00  5.00  5.68

3



 2  89848  ELAINE STEFFENS 
LONGEN

 
08/01/198
7

1.80 3.50  5.30  0.00  0.00  4.24

 
Agente Comunitário de Saúde - Setor 08

Posiçã
o

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Tempo de

Serviço
Horas de
Cursos

Média final

 1  90768  LAURA DE LOURDES 
RODRIGUES MEDEIROS

 
14/01/199
4

1.60 4.90  6.50  0.00  0.45  5.29

Agente Comunitário de Saúde - Setor 09
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Tempo de
Serviço

Horas de
Cursos

Média final

 1  94087  SILVIA LETÍCIA ALEXIUS 
03/11/197
9

2.20 4.20  6.40  0.00  5.00  6.12

 Agente Comunitário de Saúde - Setor 10
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Tempo de
Serviço

Horas de
Cursos

Média final

 1  93212  CLAUDIA INES BOURDOT 
SEIDLER

 
18/02/198
0

1.20 4.90  6.10  3.00  5.00  6.48

 
Agente Comunitário de Saúde - Setor 11

Não houve candidato(a) aprovado nesta vaga.

 
Agente Comunitário de Saúde - Setor 12

4



Posiçã
o

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Tempo de

Serviço
Horas de
Cursos

Média final

 1  87251  LUANA SENS  
14/04/198
9

2.00 4.90  6.90  3.00  5.00  7.12

 
Agente Comunitário de Saúde - Setor 13

Não houve candidato(a) aprovado nesta vaga.

 
Agente Comunitário de Saúde - Setor 14

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Tempo de

Serviço
Horas de
Cursos

Média final

 1  87761  ROSIANE 
MARTINS

 
01/09/197
6

1.80 5.60  7.40  2.00  1.00  6.52

Assistente Administrativo
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Média final
 1  86628  ADRIELLE MOREIRA LIMA  

13/02/200
1

2.40 5.60  8.00  8.00

 2  93829  VICTOR LUIZ WEBSTER  
02/10/200
2

1.80 5.60  7.40  7.40

 3  92033  JOÃO GABRIEL HOMEM BORBA  
16/05/200
0

2.40 4.90  7.30  7.30

 4  87865  DAVI AUGUSTO BRUGGEMANN  
23/11/199
6

2.20 4.90  7.10  7.10

 5  86716  GEOVANI DA SILVA BRUSTOLIN  
16/07/200
2

2.00 4.90  6.90  6.90

 6  91995  FERNANDA CRISTINA DAL BÓ  1.80 4.20  6.00  6.00
5



27/06/198
8

 7  91725  SILMARA SOUZA HILLESHEIM  
29/05/198
8

1.80 3.50  5.30  5.30

 8  87436  DANIELA BONETTI  
22/10/199
5

1.80 3.50  5.30  5.30

 9  93669  JOÃO VITOR MARTINS  
30/03/200
3

1.80 3.50  5.30  5.30

 
Assistente Social Educacional

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

 1  86587  EDUARDO LIMA  
18/03/200
0

2.00 6.30  8.30  8.30

 2  89814  CAMILA CRISTINA PEREIRA  
06/06/198
4

1.80 6.30  8.10  8.10

 3  93849  TAINÁ SILVA DIONISIO  
26/02/199
2

1.20 6.30  7.50  7.50

Atendente de Saúde Pública
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Média final
 1  93924  DJENIFFER ALINE CIPRIANO  

11/07/199
4

3.20 4.80  8.00  8.00

 2  86291  DARLAN FERREIRA  
03/02/200
1

3.60 4.20  7.80  7.80

 3  87151  THAIS FREIRE GALVAO  
09/03/199
2

4.00 3.60  7.60  7.60

6



 4  89965  HELEN RIGO  
04/11/199
9

3.20 3.60  6.80  6.80

 5  94063  SILVIO ALEXANDRE DE MEDEIROS  
17/11/198
2

2.00 4.20  6.20  6.20

 6  89461  PAMELA REGINA PETRI  
12/05/199
4

2.40 3.00  5.40  5.40

 7  90784  JOÃO LUIZ DE MACEDO  
27/08/199
8

2.80 2.40  5.20  5.20

 
Auxiliar de Serviços Gerais

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

 1  89481  CLÁUDIA MEYER  
13/11/198
0

3.20 5.40  8.60  8.60

 2  89846  DANIELA MARA BRANCO DE CAMARGO  
27/03/198
9

2.80 5.40  8.20  8.20

 3  86749  LILIANE BELIZÁRIO DA SILVA  
04/10/197
2

2.00 6.00  8.00  8.00

 4  94120  JANETE EGER LOCH  
05/06/198
4

3.20 4.80  8.00  8.00

 5  93932  BRIAN CHRISTOPHER SCHMITT DA SILVA  
29/06/198
1

2.40 5.40  7.80  7.80

 6  88051  CARINA ÁVILA IBERS  
28/11/198
2

2.40 5.40  7.80  7.80

 7  93763  MILTON DO CARMO TRINDADE  
21/06/196
9

2.40 4.80  7.20  7.20

 8  90791  ELENICE DA SILVEIRA DO AMARAL  2.80 4.20  7.00  7.00
7



04/11/197
4

 9  86103  KARINA LOUISE DA SILVA CARDOSO  
10/12/198
3

2.80 4.20  7.00  7.00

 10  87302  LETICIA JOCHEN  
07/05/198
6

2.00 4.80  6.80  6.80

 11  89366  TATIANE RODRIGUES POLICENO  
06/08/199
2

2.00 4.80  6.80  6.80

 12  94137  RENATA CRISTINA LINHARES DA SILVA  
02/05/198
8

2.40 4.20  6.60  6.60

 13  89371  MÁRCIA MARIA REGIS HINCKEL  
26/04/197
1

2.00 4.20  6.20  6.20

 14  86077  SOLANGE HEINZ CAROLLO  
01/01/198
3

2.40 3.00  5.40  5.40

 15  91922  KEROLAINE GOMES ALVES  
03/06/199
2

1.60 3.60  5.20  5.20

 16  94110  IVORETE   BARBOSA PEREIRA  
08/02/196
8

2.00 3.00  5.00  5.00

 
Bibliotecário

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

 1  92357  ARTHUR SILVEIRA MOREIRA  
03/07/199
9

2.40 4.20  6.60  6.60

 2  89090  FERNANDA MACHADO  
23/09/198
0

1.60 4.20  5.80  5.80

 
8



Enfermeiro
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Média final
 1  91708  JOSUÉ PRIGOLI  

27/12/198
3

2.20 5.60  7.80  7.80

 2  89089  BRUNA AQUINO DA SILVA  
13/01/199
7

2.80 4.90  7.70  7.70

 3  86116  SARA ELVIRA MEDEIROS  
14/05/199
9

2.00 5.60  7.60  7.60

 4  86925  RAFAELA GARCIA MORAES  
17/01/199
9

1.40 5.60  7.00  7.00

 5  86493  ROSMARI PEREIRA DOS SANTOS  
13/10/196
9

1.00 5.60  6.60  6.60

 6  86980  EDUARDO LENOIR DA SILVA MACHADO  
25/07/199
7

1.60 4.90  6.50  6.50

 7  89655  SHIRLEY ROSSE SANTOS LEITE  
22/08/197
4

1.40 4.90  6.30  6.30

 8  93562  NÁDIA ROSAS COSTA  
06/05/200
0

1.40 4.20  5.60  5.60

 9  94259  AMANDA DE CASSIA DOS SANTOS  
09/02/200
1

1.40 4.20  5.60  5.60

 10  92282  CAMILA VITORIA PEREIRA  
16/07/200
1

1.20 4.20  5.40  5.40

 
Farmacêutico

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

 1  88005  LISIE SILVA DALSASSO JOAQUIM  2.00 4.90  6.90  6.90
9



25/01/198
6

 
Médico Clínico Geral

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

 1  93275  GABRIELLE KUNTZE RENGEL  
13/09/199
8

2.60 4.20  6.80  6.80

 2  86675  JULIANA COLLARES LAURENTINO  
25/02/198
6

2.80 3.50  6.30  6.30

 3  93817  FERNANDA BAGIO DE ALMEIDA  
24/08/199
2

2.00 4.20  6.20  6.20

 4  88935  FERNANDA BARRETO ROGIA  
02/01/199
7

2.80 2.80  5.60  5.60

 5  87439  ISABELA DE LIMA DERNER  
27/08/199
9

2.80 2.80  5.60  5.60

 6  93534  NATHALIE VESTARP DE CARVALHO  
26/04/199
1

1.80 3.50  5.30  5.30

 
Médico Especialista II - Pediatra

Não houve candidato(a) aprovado nesta vaga.

 
Motorista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Prova Prática Média final

 1  93721  VICTOR ALVES DE OLIVEIRA  
19/03/198
5

3.20 6.00  9.20  9.00  9.08

 2  88137  NESTOR JASPER  
01/10/197

2.80 4.20  7.00  10.00  8.80

10



3
 3  87402  JESIEL HINCKEL  

28/05/198
1

2.80 4.20  7.00  9.50  8.50

 4  93959  ROGER ELOY SCHMITZ  
06/01/196
6

2.80 4.20  7.00  9.00  8.20

 5  90272  CELITO BAUER  
09/05/197
8

2.80 4.20  7.00  9.00  8.20

 6  89428  ANDRÉ LUIZ PEREIRA DE 
SOUZA

 
28/07/197
1

3.20 6.00  9.20  7.50  8.18

 7  87663  EDSON GUSTAVO ROSIN  
29/01/198
0

3.20 4.20  7.40  8.50  8.06

 8  86214  PAULO CESAR IGNÁCIO  
24/03/196
6

2.40 2.40  4.80  10.00  7.92

 9  90042  RODRIGO ANTUNES PINTO 
CORDOVA

 
07/04/199
0

3.20 3.00  6.20  9.00  7.88

 10  87249  ANA CRISTINA VAMBOMMEL  
08/02/199
7

2.40 3.60  6.00  9.00  7.80

 11  92774  MARCELO CRISTIANO 
CARDOSO

 
12/05/199
7

3.20 2.40  5.60  9.00  7.64

 12  86102  RONALDO ADRIANO 
MARQUES CARDOSO

 
28/04/198
0

2.00 3.00  5.00  8.50  7.10

 
Motorista Socorrista SAMU

Posiçã
o

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Prova Prática Curso de

Primeiros
Socorros

Média
final

 1  87398  BRUNO DE OLIVEIRA  2.40 6.30  8.70  10.00  10.00  9.48

11



13/02/199
0

 2  93662  LUIZ FERNANDO SCHULLER  
04/10/200
0

2.20 6.30  8.50  10.00  10.00  9.40

 3  89164  GUSTAVO LUIZ SCHMITZ DA 
SILVA

 
15/10/198
8

1.80 6.30  8.10  10.00  10.00  9.24

 4  91292  SAMI AMIN SHIHADEH  
06/05/197
5

2.00 5.60  7.60  10.00  10.00  9.04

 5  87740  EDUARDO XAVIER  
25/05/198
1

1.60 4.20  5.80  10.00  10.00  8.32

 
Nutricionista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

 1  87037  KARINA WERMUTH  
27/01/199
6

2.20 4.20  6.40  6.40

 2  89670  PRISCILA MATTOS DA SILVA  
09/05/199
1

2.40 3.50  5.90  5.90

 3  86906  ANA CAROLINA ALENCAR DE BARROS  
12/07/199
4

1.60 4.20  5.80  5.80

 
Odontólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

 1  86722  JULIANA AUTH FETTER  
03/02/199
7

2.40 5.60  8.00  8.00

 2  87486  EMILI BARBI  
04/05/199
9

2.40 5.60  8.00  8.00

12



 3  91807  LOIVAN HOPPE  
17/02/199
7

2.20 5.60  7.80  7.80

 4  90137  ANDREZA VASQUES  
20/07/199
8

2.20 5.60  7.80  7.80

 5  91911  LUCAS HOFFMANN CURCIO  
28/09/199
8

2.20 5.60  7.80  7.80

 6  91157  ANA LAURA ROSSATO  
27/02/199
3

2.80 4.90  7.70  7.70

 7  87198  MANOELA VIEIRA  
19/01/200
0

2.60 4.90  7.50  7.50

 8  87834  DANIEL DA CRUZ  
29/04/199
0

2.40 4.90  7.30  7.30

 9  89602  IDA CAROLINA WEISS LOPES  
21/06/199
7

1.20 5.60  6.80  6.80

 10  87049  WILLIAN BURATO BRESSAN  
10/02/199
6

1.00 5.60  6.60  6.60

 11  87438  TAUÃ CRUZ WANDERLEY  
21/08/199
3

2.40 4.20  6.60  6.60

 12  86154  LEONARDO HILLESHEIM  
07/04/199
8

2.40 4.20  6.60  6.60

 13  94201  LETÍCIA THIESEN  
01/10/199
8

2.80 3.50  6.30  6.30

 Professor Anos Iniciais
Posiçã

o
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos Prova
teórica

Títulos Efetivo exercício de
Magistério Superior em
Disciplina da área de

Concentração do

Média
final

13



Concurso, em
Instituição de Ensino
Superior Pública ou

Privada.
 1  92866  BRUNA PRISCILA SARDÁ DO 

NASCIMENTO
 
08/10/198
7

1.60 6.30  7.90  4.00  0.00  7.12

 2  90198  JUDITH ROHLING HEINZ  
13/02/196
3

1.20 6.30  7.50  4.00  0.00  6.80

 3  88254  SUÉLY KUHNEN MEDEIROS  
20/04/199
3

1.80 5.60  7.40  4.00  0.00  6.72

 4  88933  VANESSA KUHNEN DA CUNHA  
15/07/199
6

2.00 4.90  6.90  4.00  0.00  6.32

 5  93671  PRIMO BURATTO NETO  
18/08/197
9

1.60 5.60  7.20  0.00  0.00  5.76

 6  93822  GERUSA SALAZAR  
15/06/197
5

1.20 5.60  6.80  0.00  0.00  5.44

 7  91728  TAINARA ANGELITA PETRI  
02/03/199
8

1.20 4.20  5.40  4.00  0.00  5.12

 8  86700  LARISSA MARIA HILLESHEIM  
07/04/199
8

0.80 4.20  5.00  4.00  0.00  4.80

Professor Artes
Não houve candidato(a) aprovado nesta vaga.

Professor Educação Física
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Títulos Efetivo exercício de
Magistério Superior em
Disciplina da área de

Concentração do
Concurso, em Instituição

de Ensino Superior

Média final

14



Pública ou Privada.
 1  87237  BRUNA BARBOSA DE 

CASTRO ABREU
 
06/07/199
0

2.20 6.30  8.50  4.00  0.00  7.60

 2  87518  MATHEUS DA SILVA  
11/03/199
9

1.60 7.00  8.60  0.00  0.00  6.88

 3  87985  ALISSON LUCIANO DA 
SILVA

 
19/12/199
9

1.60 5.60  7.20  4.00  0.00  6.56

 4  91143  RENATA BINOTTI DE 
OLIVEIRA

 
03/09/199
2

1.40 6.30  7.70  0.00  0.00  6.16

 5  88447  AMANDA DUARTE IBERS  
26/05/199
9

1.60 5.60  7.20  0.00  0.00  5.76

 6  91649  JONAS ALBINO BARRETO
DE LIMA

 
15/06/198
2

1.60 4.20  5.80  4.00  0.00  5.44

 7  87807  GISLAINE DOS SANTOS 
GROSMANN

 
26/11/200
1

2.40 4.20  6.60  0.00  0.00  5.28

 8  89213  IGOR JORDÃO LOFI  
02/11/200
0

1.20 4.20  5.40  4.00  0.00  5.12

 9  88153  JOAO GABRIEL LINO  
21/09/198
4

0.80 4.90  5.70  0.00  0.00  4.56

 
Professor Educação Infantil

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Títulos Efetivo exercício de

Magistério Superior
em Disciplina da área
de Concentração do

Concurso, em
Instituição de Ensino
Superior Pública ou

Privada.

Média final

 1  88282  DÉBORA KIRCHNER  
16/05/200

1.40 6.30  7.70  0.00  0.00  6.16

15



1
 2  94069  ALICE APARECIDA 

GONÇALVES
 
28/03/200
0

1.20 6.30  7.50  0.00  0.00  6.00

 3  94221  GABRIELA HORSTMANN 
VIEIRA

 
09/01/199
6

1.60 4.90  6.50  4.00  0.00  6.00

 4  91600  ANA AMANDA BRUCH  
09/01/199
7

1.60 4.90  6.50  4.00  0.00  6.00

 5  87769  FARILETE DA SILVA LIMA  
24/05/198
7

0.80 5.60  6.40  4.00  0.00  5.92

 6  92865  NICÓLY ABREU DE SOUZA  
25/02/200
1

1.00 6.30  7.30  0.00  0.00  5.84

 7  88150  FRANCINI NEVES DE 
ASSIS MEINSHEIN

 
05/07/198
4

1.40 4.90  6.30  4.00  0.00  5.84

 8  93799  DANIELA CRISTINA 
CANDIDO

 
31/12/199
2

1.40 4.90  6.30  4.00  0.00  5.84

 9  88522  JAÍNE DE FÁTIMA 
HILLESHEIM

 
21/07/199
3

0.40 5.60  6.00  4.00  0.00  5.60

 10  86714  ELAINE BUSS  
18/02/198
5

1.80 4.20  6.00  4.00  0.00  5.60

 11  87924  DAIANA MORGANA 
GONZAGA VENTURA

 
05/01/198
7

1.00 4.90  5.90  4.00  0.00  5.52

 12  89805  ANA PAULA MEURER  
18/11/199
9

1.00 4.90  5.90  4.00  0.00  5.52

 13  90667  PATRICIA PETRONILHA DE
BORBA

 
22/02/197
8

1.60 4.20  5.80  4.00  0.00  5.44

 14  94277  ANA CAROLINA MARTINS  
05/06/199

1.60 4.20  5.80  4.00  0.00  5.44

16



8
 15  93982  NAIANA FELISBINO  

13/12/200
0

1.80 4.90  6.70  0.00  0.00  5.36

 16  93003  NAYARA LYANE DOS 
SANTOS

 
02/09/199
3

1.40 4.20  5.60  4.00  0.00  5.28

 17  91242  ANA CAROLINA FREITAS  
24/12/199
5

1.40 4.20  5.60  4.00  0.00  5.28

 18  91796  MARIA ODETE COELHO 
GARCIA

 
06/01/197
8

1.20 4.20  5.40  4.00  0.00  5.12

 19  90603  SAMARA SOUZA SILVA  
31/12/199
8

1.80 3.50  5.30  4.00  0.00  5.04

 20  94378  MAITE KARLY ROEDER  
21/06/198
8

2.00 4.20  6.20  0.00  0.00  4.96

 21  93636  JOICE FRAGA  
04/02/199
3

2.00 4.20  6.20  0.00  0.00  4.96

 22  90080  LILIANE BRICK  
04/02/198
5

1.40 4.20  5.60  0.00  0.00  4.48

 23  89898  SOFIA DINIZ DE ABREU  
06/01/200
0

1.20 4.20  5.40  0.00  0.00  4.32

Professor Informática
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Títulos Efetivo exercício de
Magistério Superior

em Disciplina da área
de Concentração do

Concurso, em
Instituição de Ensino
Superior Pública ou

Privada.

Média final

 1  93970  VANDEIR JOSÉ 
LEMES

 
24/04/197

2.00 4.90  6.90  4.00  0.00  6.32

17



0

 
Psicólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

 1  94384  STANA TAYLA DOS SANTOS DENARDI  
21/09/198
9

2.40 5.60  8.00  8.00

 2  89062  BEATRIZ MARIAN LIMA  
11/12/200
1

1.80 5.60  7.40  7.40

 3  91496  LUIZ FERNANDO FURLAN  
30/07/198
7

1.40 5.60  7.00  7.00

 4  93656  DÉBORA MACÁRIO DE OLIVEIRA  
06/02/198
9

2.80 4.20  7.00  7.00

 
Psicólogo Educacional

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

 1  91525  KEMILA PONCE DE SOUSA  
05/05/199
6

2.20 6.30  8.50  8.50

 2  93509  JÉSSICA SCHUSTER PEREIRA  
03/07/199
5

2.60 5.60  8.20  8.20

 3  90663  STEPHANIE VIEIRA VOGES  
12/06/199
4

1.80 5.60  7.40  7.40

 4  91889  JOÃO IGOR PRIM  
11/12/199
9

2.20 4.90  7.10  7.10

 5  94387  JULIANA AUGUSTO  
12/07/199
3

1.80 4.90  6.70  6.70

 6  93952  MAYRA PINHO MACHADO  1.60 4.90  6.50  6.50
18



08/02/199
7

 7  87600  FABIANA DE SOUSA GOMES  
23/04/198
2

1.40 4.90  6.30  6.30

 
Técnico em Enfermagem

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

 1  86904  PRISCILA S FERNANDES  
15/05/198
9

1.80 5.60  7.40  7.40

 2  88394  ALEX OSVALDO WEBER  
02/07/200
0

2.20 4.90  7.10  7.10

 3  91399  DAIANE ISLENE MACIEL DE JESUS  
28/11/198
6

1.80 4.90  6.70  6.70

 4  89894  KAREM ELAINE STEIMBACH  
15/09/198
9

1.80 4.90  6.70  6.70

 5  92516  JOÃO PEDRO DA COSTA CAXAMBÚ  
13/10/200
4

1.60 4.90  6.50  6.50

 6  86233  NICOLY RIBEIRO DOS SANTOS  
06/01/200
3

2.20 4.20  6.40  6.40

 7  94231  LUIZA JORDÃO DE SOUZA  
14/10/200
2

2.00 4.20  6.20  6.20

 8  87545  MARIA EDUARDA MATURANO DA SILVA  
17/03/200
4

1.80 4.20  6.00  6.00

 9  86732  JULIANA REIS CLASSO  
05/09/197
7

1.60 4.20  5.80  5.80

 10  86434  ALEX JANUARIO FERREIRA  
13/02/198

1.60 4.20  5.80  5.80

19



4
 11  88952  CHARLENE SILVA DA COSTA DA ROSA  

31/08/198
2

0.80 4.90  5.70  5.70

 12  86805  PAULA SOUZA CARDOSO  
07/02/198
5

2.20 3.50  5.70  5.70

 13  88352  THAINARA RÚBIA DA SILVA  
20/12/200
0

1.80 3.50  5.30  5.30

 
Técnico em Enfermagem SAMU

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos Prova teórica Experiência em

APH
Média final

 1  86074  JAIANO PEDRO OLIVEIRA  
07/07/198
9

1.80 4.90  6.70  10.00  7.36

 2  86087  ÁGATA LEHMKUHL  
08/07/200
3

2.40 4.90  7.30  7.00  7.24

 3  87155  MATHYAS MEDEIROS 
SOMMER

 
10/03/199
4

2.20 4.90  7.10  7.00  7.08

 4  91890  ELAINE CRISTINA SOUZA 
WOLFF

 
01/12/198
1

1.40 4.90  6.30  10.00  7.04

 5  94310  JOICE KOERICH  
30/09/199
4

1.80 4.90  6.70  7.00  6.76

 6  86088  ENDEL LEHMKUHL  
29/05/199
8

1.80 4.90  6.70  7.00  6.76

 7  91133  GABRIEL DARDE HUBER  
18/10/198
4

1.60 4.90  6.50  7.00  6.60

 8  86082  ANDERSON DA SILVA SILVA  
31/10/198

1.40 4.20  5.60  10.00  6.48

20



5
 9  86131  SUANY SCHMITT DOS 

SANTOS
 
24/09/200
0

1.80 4.90  6.70  5.00  6.36

 10  92936  STEFANY DA SILVA VICENTE  
05/12/199
9

1.60 4.90  6.50  5.00  6.20

 11  89389  FERNANDA BATTISTI  
18/03/198
9

1.80 5.60  7.40  0.00  5.92

 12  89540  MARINA BOUSON 
FORNEROLLI DE OLIVEIRA

 
11/02/198
8

1.00 4.90  5.90  5.00  5.72

 

Águas Mornas (SC), 19 de dezembro de 2023.

OMERO PRIM
Prefeito Municipal

TONI VIDAL JOCHEM
Secretário Municipal de Administração e Finanças

21


	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023
	ATO 017 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
	Águas Mornas (SC), 19 de dezembro de 2023.
	OMERO PRIM
	Prefeito Municipal
	TONI VIDAL JOCHEM
	Secretário Municipal de Administração e Finanças

